График приёма врачей стоматологического отделения  с 03.06. -30.08.2019
График приёма с 03.06. -07.06.2019
	Кааб
	       ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	41
	Тиманова О. В
	Врач- стоматолог
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	Отпуск

	32
	Капранова А.С.
	Врач- стоматолог 
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	27
	Савостьянова М.Г
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	31
	Котельников А. В. 
	Врач стоматолог детский
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00

	16
	Котельников А. В. 
	стоматолог-хирург
	8.00-12.00
	военкомат
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00

	16
	Манукян В. Ф
	стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Н.А. 
	Зубной врач детский
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	33
	Тарасова И. В.
	Врач стоматолог детский
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	Отпуск

	7
	Шевченко Н. Н.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00

	7
	Рябухин А.А.
	Зубной врач
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30

	8
	Афанасьева И.В.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	Отпуск

	41
	Трофименко Р. Н.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	8
	Капранов С. В.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	командировка
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00




График приёма врачей стоматологического отделения  с 10.06.-14.06. 2019
	Кааб
	       ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник
	Среда 12.06
	Четверг
	Пятница

	41
	Тиманова О. В
	Врач- стоматолог
	отпуск
	отпуск
	
	отпуск
	Отпуск

	32
	Капранова А.С.
	Врач- стоматолог 
	8.00-14.00
	08.00-13.00
	
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	27
	Савостьянова М.Г
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-13.00
	
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	31
	Котельников А. В. 
	стоматолог детский
	12.00-18.00
	12.00-17.00
	 
	12.00-18.00
	12.00-18.00

	16
	Котельников А. В. 
	стоматолог-хирург
	8.00-12.00
	военкомат
	
	8.00-12.00
	8.00-12.00

	16
	Манукян В. Ф
	стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-17.00
	
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Н.А. 
	Зубной врач 
	8.00-14.00
	8.00-13.00
	
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	33
	Тарасова И. В.
	стоматолог детский
	отпуск
	отпуск
	
	отпуск
	Отпуск

	7
	Шевченко Н. Н.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-13.00
	
	08.00-14.00
	08.00-14.00

	7
	Рябухин А.А.
	Зубной врач
	8.00-15.30
	8.00-14.30
	
	8.00-15.30
	8.00-15.30

	8
	Афанасьева И.В.
	Зубной врач
	отпуск
	
	
	
	

	41
	Трофименко Р. Н.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	08.00-13.00
	
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	8
	Капранов С. В.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-13.00
	
	08.00-14.00
	08.00-14.00




График приёма врачей стоматологического отделения  с 17.06.-21.06. 2019
	Кааб
	       ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	41
	Тиманова О. В
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	32
	Капранова А.С.
	Врач- стоматолог 
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	27
	Савостьянова М.Г
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	31
	Котельников А. В. 
	стоматолог детский
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00

	16
	Котельников А. В. 
	стоматолог-хирург
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00

	16
	Манукян В. Ф
	стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Н.А. 
	Зубной врач 
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	33
	Тарасова И. В.
	стоматолог детский
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	Отпуск

	7
	Шевченко Н. Н.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	командир
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00

	7
	Рябухин А.А.
	Зубной врач
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30

	8
	Афанасьева И.В.
	Зубной врач
	
	
	
	
	

	41
	Трофименко Р. Н.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	8
	Капранов С. В.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00






График приёма врачей стоматологического отделения  с 24.06.-28.06. 2019
	каб
	       ФИО
	Должность
	Понедельн
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	41
	Тиманова О. В
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	32
	Капранова А.С.
	Врач- стоматолог 
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	27
	Савостьянова М.Г
	Врач- стоматолог
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	Отпуск

	31
	Котельников А. В. 
	стоматолог детский
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00

	16
	Котельников А. В. 
	стоматолог-хирург
	8.00-12.00
	военкомат
	8.00-12.0
	военкомат
	8.00-12.00

	16
	Манукян В. Ф
	стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Н.А. 
	Зубной врач
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	33
	Тарасова И. В.
	стоматолог детский
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	Отпуск

	7
	Шевченко Н. Н.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.0

	7
	Рябухин А.А.
	Зубной врач
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30

	8
	Афанасьева И.В.
	Зубной врач
	
	
	
	
	

	41
	Трофименко Р. Н.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	8
	Капранов С. В.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00




График приёма врачей стоматологического отделения  с 01.07.-05.07.2019
	Кааб
	       ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	41
	Тиманова О. В
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	32
	Капранова А.С.
	Врач- стоматолог 
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	27
	Савостьянова М.Г
	Врач- стоматолог
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	Отпуск

	31
	Котельников А. В. 
	стоматолог детский
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00

	16
	Котельников А. В. 
	стоматолог-хирург
	военкомат
	военкомат
	военкомат
	военкомат
	Военкомат

	16
	Манукян В. Ф
	стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Н.А. 
	Зубной врач 
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	33
	Тарасова И. В.
	стоматолог детский
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	8.00-14.00

	7
	Шевченко Н. Н.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00

	7
	Рябухин А.А.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	8
	Афанасьева И.В.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	командиро
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	41
	Трофименко Р. Н.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	8
	Капранов С. В.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00





График приёма врачей стоматологического отделения  с 08.07.-12.07.2019
	каб
	       ФИО
	Должность
	Понедельн
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	41
	Тиманова О. В
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	32
	Капранова А.С.
	Врач- стоматолог 
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	27
	Савостьянова М.Г
	Врач- стоматолог
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	31
	Котельников А. В. 
	стоматолог детский
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	16
	Котельников А. В. 
	стоматолог-хирург
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	16
	Манукян В. Ф
	стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Н.А. 
	Зубной врач 
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	33
	Тарасова И. В.
	стоматолог детский
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	7
	Шевченко Н. Н.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00

	7
	Рябухин А.А.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	8
	Афанасьева И.В.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	41
	Трофименко Р. Н.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	8
	Капранов С. В.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00





График приёма врачей стоматологического отделения  с 15.07.-19.07.2019
	каб
	       ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	41
	Тиманова О. В
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	32
	Капранова А.С.
	Врач- стоматолог 
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	27
	Савостьянова М.Г
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	31
	Котельников А. В. 
	стоматолог детский
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	16
	Котельников А. В. 
	стоматолог-хирург
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	16
	Манукян В. Ф
	стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Н.А. 
	Зубной врач 
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	33
	Тарасова И. В.
	стоматолог детский
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	7
	Шевченко Н. Н.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00

	7
	Рябухин А.А.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	8
	Афанасьева И.В.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	41
	Трофименко Р. Н.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	8
	Капранов С. В.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск





График приёма врачей стоматологического отделения  с 22.07.-26.07.2019
	каб
	       ФИО
	Должность
	Понедельн
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	41
	Тиманова О. В
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	32
	Капранова А.С.
	Врач- стоматолог 
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	27
	Савостьянова М.Г
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	31
	Котельников А. В. 
	стоматолог детский
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	16
	Котельников А. В. 
	стоматолог-хирург
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	16
	Манукян В. Ф
	стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Н.А. 
	Зубной врач 
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	33
	Тарасова И. В.
	стоматолог детский
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	7
	Шевченко Н. Н.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00

	7
	Рябухин А.А.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	8
	Афанасьева И.В.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	41
	Трофименко Р. Н.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	8
	Капранов С. В.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск



График приёма врачей стоматологического отделения  с 29.07.-02.08.2019
	каб
	       ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	41
	Тиманова О. В
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	32
	Капранова А.С.
	Врач- стоматолог 
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	27
	Савостьянова М.Г
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	31
	Котельников А. В. 
	стоматолог детский
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	16
	Котельников А. В. 
	стоматолог-хирург
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	16
	Манукян В. Ф
	стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Н.А. 
	Зубной врач д
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	33
	Тарасова И. В.
	стоматолог детский
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	7
	Шевченко Н. Н.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	7
	Рябухин А.А.
	Зубной врач
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30

	8
	Афанасьева И.В.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	41
	Трофименко Р. Н.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	8.00-14.00
	8.00-14.00

	8
	Капранов С. В.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск




График приёма врачей стоматологического отделения  с 05.08.-09.08.2019
	каб
	       ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	41
	Тиманова О. В
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	32
	Капранова А.С.
	Врач- стоматолог 
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	27
	Савостьянова М.Г
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	31
	Котельников А. В. 
	Врач стоматолог детский
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00

	16
	Котельников А. В. 
	стоматолог-хирург
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00

	16
	Манукян В. Ф
	стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Н.А. 
	Зубной врач детский
	8.00-14.00
	командиро
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	33
	Тарасова И. В.
	Врач стоматолог детский
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	7
	Шевченко Н. Н.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	7
	Рябухин А.А.
	Зубной врач
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30

	8
	Афанасьева И.В.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	41
	Трофименко Р. Н.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	8
	Капранов С. В.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск






График приёма врачей стоматологического отделения  с 12.08.-16.08.2019
	каб
	       ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	41
	Тиманова О. В
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	32
	Капранова А.С.
	Врач- стоматолог 
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	27
	Савостьянова М.Г
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	31
	Котельников А. В. 
	Врач стоматолог детский
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00

	16
	Котельников А. В. 
	стоматолог-хирург
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00

	16
	Манукян В. Ф
	стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Н.А. 
	Зубной врач детский
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	33
	Тарасова И. В.
	Врач стоматолог детский
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	7
	Шевченко Н. Н.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	7
	Рябухин А.А.
	Зубной врач
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30

	8
	Афанасьева И.В.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	41
	Трофименко Р. Н.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	8
	Капранов С. В.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00





График приёма врачей стоматологического отделения  с 19.08.-23.08.2019
	каб
	       ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	41
	Тиманова О. В
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	32
	Капранова А.С.
	Врач- стоматолог 
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	27
	Савостьянова М.Г
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	31
	Котельников А. В. 
	Врач стоматолог детский
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00

	16
	Котельников А. В. 
	стоматолог-хирург
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00

	16
	Манукян В. Ф
	стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Н.А. 
	Зубной врач детский
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	33
	Тарасова И. В.
	Врач стоматолог детский
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	7
	Шевченко Н. Н.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	7
	Рябухин А.А.
	Зубной врач
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30

	8
	Афанасьева И.В.
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	41
	Трофименко Р. Н.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	8
	Капранов С. В.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00






График приёма врачей стоматологического отделения  с 26.08.-30.08.2019
	каб
	       ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	41
	Тиманова О. В
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	32
	Капранова А.С.
	Врач- стоматолог 
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	27
	Савостьянова М.Г
	Врач- стоматолог
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	31
	Котельников А. В. 
	Врач стоматолог детский
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00

	16
	Котельников А. В. 
	стоматолог-хирург
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00

	16
	Манукян В. Ф
	стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Н.А. 
	Зубной врач детский
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	33
	Тарасова И. В.
	Врач стоматолог детский
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	7
	Шевченко Н. Н.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00

	7
	Рябухин А.А.
	Зубной врач
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30

	8
	Афанасьева И.В.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	41
	Трофименко Р. Н.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	8
	Капранов С. В.
	Зубной врач
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00










